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Det är ganska vanligt förekommande att folk sätter livet på spel bara för att tjäna
någon ynka minut, eller för att man helt enkelt inte orkar vänta på att tåget ska
passera. Så beskriver polisen problemet med att många korsar järnvägsspåret, eller går
under nedfällda bommar trots att man vet om att tåget är på väg in. I vår kommer
närpolisen ta tag i detta problem i Lindesberg. Främst genom kontroll med civilbilar.
Och det kommer att rapporteras, inte varnas, uppger trafikansvarig vid närpolisen. –Det
är alldeles för många liv som går åt på grund av slarv och nonchalans vid järnvägen.
Förr eller senare smäller det, och så långt vill vi inte att det ska gå i Lindesberg. Vi
kommer därför att bötfälla de som struntar i lagen och går under bommarna, säger
Pekka Kirsijärvi.

Dyrt att vara slöfotad
Problemet med att folk struntar i lagen är inte relaterat enbart till barn och ungdomar,
som många kanske tror. Faktum är att både barn och vuxna är lika dåliga på att sköta
sig vid järnvägsspåret. Och att vara dum nog att sätta livet på spel genom att gå över
järnvägen eller under fällda bommar känns i plånboken. –Att gå över spåret kostar 300-
400 kronor, och att gå under bommarna ses som ännu allvarligare och därmed är det
drygare böter för detta lagbrott. Bötesbeloppet där ligger mellan 600-800 kronor,
berättar Pekka Kirsijärvi.

Skräckexempel
Flera mycket otäcka och riskfyllda chansningar har bevittnats vid de tre centrala
järnvägsövergångarna i Lindesberg. Att man släpar med sig en cykel under bommarna
är inte ovanligt, uppger polisen. –Visst händer det att folk tar cykeln med sig under,
men det har skett värre saker än så här i stan. Jag har informerats om att man till och
med tråcklat sig förbi bommarna med bil. Det var en terränggående bil som helt enkelt
snirklade sig runt de nedfällda bommar vid övergången intill Statoilmacken. Då har det
gått på tok för långt. Livsfarligt.
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